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                                                    NJOFTIM

Për organizimin e dëgjimit publik për përgatitjen e buxhetit për vitin 2026, i organizuar nga Komiteti për Politikë dhe Financa dhe Kryesuesi i Kuvendit. 

[bookmark: _GoBack]Të dashur qytetarë,
Në këtë dëgjim buxhetore ftohen të gjithë qytetaret, përfaqësues e lagjeve/ bashkësive lokale , përfaqësuesit e OJQ-ve, përfaqësues të komuniteteve, të rinjët, pensionistet, komuniteti i biznesit anëtarët e kuvendit si dhe të gjithë të interesuarit e tjerë . 
Dëgjimi publik do të mbahet më 09.09.2025 (e martë) në sallën e mbledhjeve të Kuvendit Komunal të Ferizajt duke filluar nga ora 10:00.
Kërkesat, komentet dhe sugjerimet tuaja, mund t’i dërgoni në e-mail-at: 
shyhrete.topalli@rks-gov.net si dhe Info.ferizaj@rks-gov.net

Jeni të mirëseardhur! 




NOTIFICATION

For the organization of the public hearing for the preparation of the budget for 2026, organized by the Committee for Politics and Finance and the Speaker of the Assembly.

Dear citizens,
All citizens, representatives of neighborhoods/local communities, representatives of NGOs, representatives of communities, young people, pensioners, the business community, members of the assembly and all other interested parties are invited to this budget hearing.
The public hearing ëill be held on 09.09.2025 (Tuesday ) in the meeting hall of the Municipal Assembly of Ferizaj starting at 10:00.
You can send your requests, comments and suggestions to e-mails:
shyhrete.topalli@rks-gov.net and Info.ferizaj@rks-gov.net

You are ëelcome!



OBAVEŠTENJE

Za organizaciju javnog slušanja za pripremu budžeta za 2026. godinu u organizaciji Odbora za politiku i finansije i predsednice Skupštine. 

Poštovani građani, 
Na ovu budžetsku raspravu pozivaju se svi građani, predstavnici naselja/mesnih zajednica, predstavnici nevladinih organizacija, predstavnici zajednica, mladi, penzioneri, poslovne zajednice, odbornici i svi ostali zainteresovani. 
Javna rasprava će se održati dana 09.09.2025 (Utorak) u sali za sednice Skupštine opštine Uroševac sa početkom u 10:00 časova.
Vaše zahteve, komentare i sugestije možete slati na e-mail: 
Shyhrete.topalli@rks-gov.net i Info.ferizaj@rks-gov.net


Nema na čemu!
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